
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от Jl^J.^J № 6'Л 

шт. Нефтегорск 

Об утверждении реестра муниципальной собственности 
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с решением Совета 
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района от 28 сентября 
2012 года № 177 «Об утверждении положения о порядке управления и 
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 
образования Нефтегорское городское поселение Апшеронского района» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить реестр муниципальной собственности Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района по состоянию на 01 марта 2023 
года (приложение). 

2. Постановление администрации Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района от 28 февраля 2020 года № 34 «Об утверждении реестра 
муниципальной собственности Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района» признать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан 


